
                       ＜２１－１５＞ 

２０２１年７月 

 

先生各位 
 

 

 

「東京２０２０オリンピック・パラリンピック」 

開催期間中の業務に係るお知らせ 
 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 東京オリンピック ・ パラリンピックの開催にあたり会場周辺並びに都内

各所で交通規制が実施されることはご承知の通りです。これに伴い検体集荷

への影響および結果報告が遅延することも想定されておりますので、予めご

案内いたします。 

事情をご賢察の上、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

■対象期間： 

 

 

２０２１年７月１９日（月）～９月４日（土） 

 

 
 

 

以上 

 


